СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2016 г.                                                                                                 № 1/5

«Об образовании постоянной комиссии по

Архангельско - Голицынскому сельскому поселению»
В соответствии с Уставом Архангельско - Голицынского сельского поселения Совет депутатов

 Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Образовать постоянную комиссию по вопросам финансов, бюджету и налогам в количестве трех человек
2. В состав комиссии по вопросам финансов, бюджету и налогам избрать следующих депутатов:

1. Наркаева Ольга Викторовна - депутат от избирательного округа № 4

2. Соловьев Юрий Сергеевич - депутат от избирательного округа № 3

3. Филяев Алексей Александрович - депутат от избирательного округа № 7

3. Избрать председателем комиссии по вопросам финансов, бюджету и налогам Соловьева Юрия Сергеевича депутат от избирательного округа № 3.

Глава Архангельско – Голицынского

сельского поселения

О.Е. Орлова